
Číslo jednací: 7 T 183/2023-8689 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

ROZSUDEK 

JMÉNEM REPUBLIKY 
(anonymizovaný opis) 

Okresní soud v Mostě rozhodl ve veřejném zasedání konaném dne [datum] v senátě složeném z 
předsedkyně senátu JUDr. Šárky Tampové a přísedících Brigity Janovské a Mgr. Pavly Kostelecké 

takto: 

Podle § 206b odst. 3 tr.řádu a § 314r odst. 4 tr.řádu se schvalují 

DOHODY O VINĚ A TRESTU 

uzavřené dne [datum] a [datum] v [obec] mezi 

státním zástupcem Okresního státního zastupitelství v [obec] JUDr. [jméno] [příjmení] 

a 

obviněným [příjmení] [jméno], narozeným [datum] v  (SVK), doručovací adresa [adresa] 

zastoupeným obhájkyní Mgr. [jméno] [příjmení], advokátkou, se sídlem [adresa] 

a 

obviněnou právnickou osobou [právnická osoba] [IČO] se sídlem [adresa] [PSČ] [obec a číslo] – 
[příjmení] město zastoupenou 

zmocněncem [příjmení] [jméno] [příjmení], LL.M. advokátem se sídlem [ulice a číslo] [PSČ] [obec 
a číslo] 

dle níž 

1) obviněný [příjmení] [jméno] [příjmení], narozen [datum] v , Slovenská republika, 
doručovací adresa [adresa], státní příslušník Slovenské republiky, 

2) obviněná právnická osoba [právnická osoba], [IČO], [ulice a číslo], [PSČ] [obec a číslo], 

jsou vinni, že 



 2 7 T 183/2023 

 

MDDr. [jméno] [příjmení], narozen [datum], v rámci své pracovní pozice stomatologa vykazoval a 
to nejméně od [datum] do [datum] na vrub zdravotních pojišťoven k proplacení, provedení 
zdravotních úkonů u pacientů a to konkrétně: 

1) u Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky, se sídlem [adresa], [IČO] 

; Číslo pojištěnce, rodné číslo; Příjmení; Jméno; Datum; Typ zdravotní péče; ks; Kč 

1.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

2.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

3.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

4.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

5.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

6.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

7.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

8.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

9.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

10.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

11.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

12.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

13.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 



 3 7 T 183/2023 

 

14.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

15.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

16.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

17.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

18.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

19.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

20.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

21.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

22.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

23.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

24.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

25.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 4 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

26.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

27.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

28.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

29.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

30.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

31.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

32.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

33.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

34.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

35.; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

36.; § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb. [číslo]; [příjmení]; [jméno]; 
[datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb. [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; 
CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb. [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; 
ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 
2; 2 244 



 5 7 T 183/2023 

 

37.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

38.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

39.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

40.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

41.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

42.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

43.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

44.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

45.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

46.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

47.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

48.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

49.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

50.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 292 

51.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

52.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 



 6 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

53.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

54.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

55.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

56.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

57.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

58.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

59.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

neuhrazeno 

60.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

61.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

62.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

63.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

64.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

65.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

66.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 



 7 7 T 183/2023 

 

67.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

68.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

69.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

70.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

71.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

72.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

73.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

74.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

75.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

76.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

77.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

neuhrazeno 

78.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

79.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 



 8 7 T 183/2023 

 

80.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

81.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

82.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

83.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

84.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

85.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

86.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

87.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

88.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

89.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

neuhrazeno 

90.; [číslo] 2024; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo] 2024; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 9 7 T 183/2023 

 

91.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

92.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

93.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

94.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

95.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

96.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

97.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

98.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

99.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

100.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

101.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

102.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 



 10 7 T 183/2023 

 

103.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

104.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

105.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

106.; § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb. [číslo]; [příjmení]; [jméno]; 
[datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb. [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; 
CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

107.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

108.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

109.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

110.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

111.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

112.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

113.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

114.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

115.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

116.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 



 11 7 T 183/2023 

 

117.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

118.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

119.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

120.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

121.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

122.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

123.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 1 657 

124.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

125.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

126.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

127.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 



 12 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

128.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

129.; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

130.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

131.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

132.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

133.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

134.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

135.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

neuhrazeno 

136.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

137.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 13 7 T 183/2023 

 

138.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

139.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

140.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

141.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

142.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

143.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

144.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

145.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

146.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 14 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

147.; [číslo] 2000; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo] 2000; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo] 2000; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

148.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

149.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

150.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

151.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

152.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

153; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

154.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

155.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

156.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

157.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

158.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 15 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

159.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

neuhrazeno 

160.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

161.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

162.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

163.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

164.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

165.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

166.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

167.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

168.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

169.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 



 16 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

170.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

171.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

172.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 010 

173.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

174.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

175.; [číslo]; [příjmení]; [právnická osoba]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [právnická osoba]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

176.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

177.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

178.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

179.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

180.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 17 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

181.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

182.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

183.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

184.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

185.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

186.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

187.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

188.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

189.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

190.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

191.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 18 7 T 183/2023 

 

192.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

193.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

194.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

195.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

196.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

197.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

198.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

199.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

200.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

201.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

neuhrazeno 



 19 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

202.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

neuhrazeno 

203.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

204.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

205.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

206.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

207.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

208.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 20 7 T 183/2023 

 

209.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

210.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

211.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

212.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

213.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

214.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

215.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

216.; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

217.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

218.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

219.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 



 21 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

220.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

221.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

222.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

223.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

224.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

225.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

226.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

227.; [číslo]; [příjmení]; [příjmení]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [příjmení]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [příjmení]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

228.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

229.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

230.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 22 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

231.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

232.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

233.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

234.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

235.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

236.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

237.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

238.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

239.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

240.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

241.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

242.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 



 23 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

243.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

244.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

245.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

246.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

247.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

248.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

249.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

250.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

251.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

252.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

253.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 



 24 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

254.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

255.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

256.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

257.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 010 

258.; [číslo]; [příjmení] [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení] [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

259.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

260.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

261.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

262.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

263.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

264.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

265.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 25 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

266.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

267.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

268.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

269.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

270.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

271.; [číslo]; [příjmení]; [jméno] [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno] [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

272.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

273.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Intraorální rentgenový snímek; 1; 70 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Intraorální rentgenový snímek; 1; 70 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Intraorální rentgenový snímek; 1; 70 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Intraorální rentgenový snímek; 1; 70 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Anestézie infiltrační; 1; 85 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Anestézie infiltrační; 1; 85 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 270 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 270 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 500 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 500 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 574 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 574 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 574 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Anestézie infiltrační; 1; 115 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 



 26 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Anestézie infiltrační; 1; 100 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Anestézie infiltrační; 1; 100 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

274.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

275.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

276.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

277.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

278.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

279.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

280.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

281.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

282.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

283.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

284.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 



 27 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

285.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

286.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

287.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

288.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

289.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

290.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

291.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazeno 

292.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

293.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

294.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 



 28 7 T 183/2023 

 

295.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

296.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

297.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

298.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

299.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

300.; [číslo]; [právnická osoba]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [právnická osoba]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

301.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

302.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

303.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

304.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

305.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 29 7 T 183/2023 

 

306.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

307.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

308.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

309.; [číslo]; ; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo];  [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ 
NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; ; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ 
NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

310.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

311.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

312.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

313.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

314.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

315.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

316.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 30 7 T 183/2023 

 

317.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

318.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

319.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

320.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

321.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

322.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

323.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

324.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 31 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

325.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

326.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

327.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

328.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 010 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

329.; [číslo]; [příjmení] [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

330.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

331.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

332.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

333.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 32 7 T 183/2023 

 

334.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

335.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

336.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

337.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

338.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

339.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

340.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 



 33 7 T 183/2023 

 

341.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

342.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

343.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

344.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

345.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

346.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

347.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

348.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

349.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

350.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

351.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 940 



 34 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 010 

352.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

353.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

354.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

355.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

356.; [číslo] 2024; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazeno 

; [číslo] 2024; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazen 

; [číslo] 2024; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

357.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

358.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

359.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

360.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

361.; [číslo];  [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo];  [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

362.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 



 35 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

363.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

364.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

365.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

366.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

367.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

368.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

369.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

370.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

371.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

372.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

373.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

374.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

375.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

[číslo] 

2) u Oborové zdravotní pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví se sídlem [adresa] 



 36 7 T 183/2023 

 

; Číslo pojištěnce, rodné číslo; Příjmení; Jméno; Datum; Typ zdravotní péče; ks; Kč 

1.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

+ litá výztuž; 1 

1; [číslo] 

277 

2.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

3.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení] 

Částečná snímatelná náhrada s jednoduchými retenčními prvky - 7 a více zubů; 1 

1; [číslo] 

2024 

4.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ 

Litá výztuž 

Litá výztuž; 1 

1 

1; 2024 

277 

277 

5.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2000 

6.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

7.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž 

Litá výztuž; 1 

1 

1; 2000 

277 

277 



 37 7 T 183/2023 

 

8.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž 

Litá výztuž; 1 

1 

1; 2000 

277 

277 

9.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž 

Litá výztuž; 1 

1 

1; 2000 

277 

277 

10.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž 

Litá výztuž; 1 

1 

1; 2000 

277 

277 

11.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2010 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2010 

12.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž 



 38 7 T 183/2023 

 

Litá výztuž; 1 

1 

1; 2000 

277 

277 

[číslo] 

3) u Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky se sídlem [adresa], [IČO] 

; Číslo pojištěnce, rodné číslo; Příjmení; Jméno; Datum; Typ zdravotní péče; ks; Kč 

1.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

2.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

3.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

4.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

5.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

6.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

7.; [číslo]; [právnická osoba]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [právnická osoba]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

8.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

9.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

10.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

11.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

12.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 



 39 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

13.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

14.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

15.; [číslo]; [příjmení] [příjmení] [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 
1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení] [příjmení] [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 
[číslo] 

16.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

17.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

18.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

19.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

20.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

21.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

22.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

23.; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

24.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

25.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

26.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 



 40 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

27.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

28.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRV; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRV; 1; [číslo] 

29.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

30.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

31.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

32.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

33.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

34.; [číslo] 2000; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo] 2000; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

35.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

36.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

37.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

38.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

39.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 



 41 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

40.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

41.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

42.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

43.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

44.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

45.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

46.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

;;;;;;; [číslo] 

4) u [obec] průmyslové zdravotní pojišťovny se sídlem [adresa], [PSČ] [obec], [IČO] 

; Číslo pojištěnce, rodné číslo; Příjmení; Jméno; Datum; Typ zdravotní péče; ks; Kč 

1.; [číslo]; [příjmení]; [část obce]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [část obce]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

Po revizi 0 

2.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

3.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

Po revizi 0 

4.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 



 42 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

5.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

6.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

7.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

8.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

9.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

10.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

Po revizi 0 

11.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

Po revizi 0 

12.; [číslo]; [příjmení]; [obec]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [obec]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

13.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 



 43 7 T 183/2023 

 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

14.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

15.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

16.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

17.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

18.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 010 

Po revizi 0 

;;;;;;; [číslo] 

5) u [ulice] bratrské pokladny, zdravotní pojišťovny se sídlem [adresa], [IČO] 

; Číslo pojištěnce, rodné číslo; Příjmení; Jméno; Datum; Typ zdravotní péče; ks; Kč 

1.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1 

1; 2000 

277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1; 2000 

277 

70 

376 

70 



 44 7 T 183/2023 

 

70 

70 

2.; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1 

1; 2000 

277 

; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1 

1; 2000 

277 

;;;;;;; [číslo] 

přičemž ve skutečnosti výše uvedené zdravotní úkony, výše uvedeným pacientům obviněný 
[příjmení] [jméno] [příjmení] nikdy ve skutečnosti neprovedl a takovéto zdravotní úkony vykazoval 
s tím úmyslem, aby uvedl v omyl výše uvedené zdravotní pojišťovny, které posléze na základě jím 
uváděných nepravdivých údajů ohledně vykázané zdravotní péče, proplácely v dobré víře na vrub 
[právnická osoba] s.r.o., [IČO], se sídlem [adresa], provedení zdravotních úkonů a to v celkové výši 
2 289 627 Kč, 

a právnická osoba [právnická osoba], [IČO], se sídlem [adresa], prostřednictvím statutárního 
orgánu- jednatele [příjmení] [jméno] [příjmení], narozeného [datum], v zájmu [právnická osoba] 
s.r.o., [IČO], se sídlem [adresa], úmyslně vykazovala a to nejméně od [datum] do [datum] na vrub 
zdravotních pojišťoven k proplacení, provedení zdravotních úkonů u pacientů a to konkrétně: 

1) u Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky se sídlem [adresa], [IČO] 

; Číslo pojištěnce, rodné číslo; Příjmení; Jméno; Datum; Typ zdravotní péče; ks; Kč 

1.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

2.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

3.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

4.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

5.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

6.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

7.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 



 45 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

8.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

9.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

10.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

11.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

12.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

13.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

14.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

15.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

16.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

17.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

18.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

19.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

20.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 



 46 7 T 183/2023 

 

21.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

22.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

23.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

24.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

25.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

26.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

27.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

28.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

29.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

30.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

31.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

32.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

33.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 



 47 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

34.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

35.; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

36.; § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb. [číslo]; [příjmení]; [jméno]; 
[datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb. [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; 
CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb. [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; 
ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 
2; 2 244 

37.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

38.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

39.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

40.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

41.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

42.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

43.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

44.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

45.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

46.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 



 48 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

47.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

48.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

49.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

50.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 292 

51.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

52.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

53.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

54.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

55.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

56.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

57.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

58.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

59.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

nuehrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

neuhrazeno 



 49 7 T 183/2023 

 

60.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

61.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

62.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

63.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

64.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

65.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

66.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

67.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

68.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

69.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

70.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

71.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

72.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

73.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

74.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

75.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

76.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 



 50 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

77.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

neuhrazeno 

78.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

79.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

80.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

81.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

82.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

83.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

84.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

85.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

86.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

87.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 



 51 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

88.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

89.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

neuhrazeno 

90.; [číslo] 2024; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo] 2024; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

91.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

92.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

93.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

94.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

95.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

96.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

97.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 



 52 7 T 183/2023 

 

98.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

99.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

100.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

101.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

102.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

103.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

104.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

105.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

106.; § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb. [číslo]; [příjmení]; [jméno]; 
[datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb. [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; 
CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

107.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

108.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

109.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

110.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

111.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 53 7 T 183/2023 

 

112.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

113.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

114.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

115.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

116.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

117.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

118.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

119.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

120.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

121.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

122.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 



 54 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

123.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 1 657 

124.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

125.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

126.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

127.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

128.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

129.; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

130.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

131.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

132.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

133.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

134.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 55 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

135.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

neuhrazeno 

136.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

137.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

138.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

139.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

140.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

141.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

142.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

143.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 



 56 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

144.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

145.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

146.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

147.; [číslo] 2000; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo] 2000; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo] 2000; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

148.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

149.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

150.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

151.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

152.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

153; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 



 57 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

154.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

155.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

156.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

157.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

158.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

159.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

neuhrazeno 

160.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

161.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

162.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

163.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

164.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

165.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 



 58 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

166.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

167.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

168.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

169.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

170.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

171.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

172.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 010 

173.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

174.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

175.; [číslo]; [příjmení]; [právnická osoba]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [právnická osoba]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

176.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 



 59 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

177.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

178.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

179.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

180.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

181.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

182.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

183.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

184.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

185.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 60 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

186.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

187.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

188.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

189.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

190.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

191.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

192.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

193.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

194.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

195.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

196.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

197.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 



 61 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

198.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

199.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

200.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

201.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

202.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

neuhrazeno 

203.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 62 7 T 183/2023 

 

204.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

205.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

206.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

207.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

208.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

209.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

210.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

211.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

212.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

213.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

214.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

215.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 



 63 7 T 183/2023 

 

216.; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

217.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

218.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

219.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

220.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

221.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

222.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

223.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

224.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

225.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

226.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

227.; [číslo]; [příjmení]; [příjmení]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 64 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [příjmení]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [příjmení]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

228.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

229.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

230.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

231.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

232.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

233.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

234.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

235.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

236.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

237.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

238.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 



 65 7 T 183/2023 

 

239.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

240.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

241.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

242.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

243.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

244.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

245.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

246.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

247.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

248.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

249.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

250.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 66 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

251.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

252.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

253.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

254.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

255.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

256.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

257.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 010 

258.; [číslo]; [příjmení] [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení] [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

259.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

260.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

261.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 67 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

262.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

263.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

264.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

265.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

266.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

267.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

268.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

269.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

270.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

271.; [číslo]; [příjmení]; [jméno] [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno] [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

272.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

273.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Intraorální rentgenový snímek; 1; 70 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Intraorální rentgenový snímek; 1; 70 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Intraorální rentgenový snímek; 1; 70 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Intraorální rentgenový snímek; 1; 70 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Anestézie infiltrační; 1; 85 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Anestézie infiltrační; 1; 85 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 270 



 68 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 270 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 500 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 500 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 574 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 574 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 574 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Anestézie infiltrační; 1; 115 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Anestézie infiltrační; 1; 100 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Anestézie infiltrační; 1; 100 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; Ošetření stálého zubu plastickou výplní; 1; 570 

274.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

275.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

276.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

277.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

278.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

279.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

280.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 69 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

281.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

282.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

283.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

284.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

285.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

286.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

287.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

288.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

289.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

290.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

291.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 



 70 7 T 183/2023 

 

neuhrazeno 

292.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

293.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

294.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

295.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

296.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

297.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

298.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

299.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

300.; [číslo]; [právnická osoba]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [právnická osoba]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

301.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

302.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

303.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 71 7 T 183/2023 

 

304.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

305.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

306.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 2; 4 048 

307.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

308.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

309.; [číslo];  [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; ; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ 
NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; ; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; ; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ 
NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

310.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

311.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

312.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

313.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 



 72 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

314.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

315.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

316.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

317.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

318.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

319.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

320.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

321.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

322.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 



 73 7 T 183/2023 

 

323.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

324.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

325.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

326.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 1; 1 122 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

327.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

328.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 010 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

329.; [číslo]; [příjmení] [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

330.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

331.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 74 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

332.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

333.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

334.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

335.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

336.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

337.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

338.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

339.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY [příjmení] 
[příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

340.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 



 75 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

341.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

342.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

343.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

344.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

345.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

346.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

347.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

348.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

349.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

neuhrazeno 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 



 76 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

350.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

351.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 940 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 010 

352.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

353.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

354.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

355.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

356.; [číslo] 2024; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazeno 

; [číslo] 2024; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

neuhrazeno 

; [číslo] 2024; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY 
[příjmení] [příjmení], FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ; 2; 2 244 

357.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

358.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

359.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 



 77 7 T 183/2023 

 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

360.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

361.; [číslo]; ; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; ; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

362.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 1; 940 

363.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 146 

364.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

365.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

366.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

367.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

368.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

369.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY [příjmení] [příjmení]; 2; 1 880 

370.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

371.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 1; 277 

372.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

373.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 



 78 7 T 183/2023 

 

374.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

375.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; LITÁ VÝZTUŽ; 2; 554 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 2; 4 000 

[číslo] 

2) u Oborové zdravotní pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví se sídlem [adresa] 

; Číslo pojištěnce, rodné číslo; Příjmení; Jméno; Datum; Typ zdravotní péče; ks; Kč 

1.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž; 1 

1; [číslo] 

277 

2.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

3.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení] 

Částečná snímatelná náhrada s jednoduchými retenčními prvky 7 a více zubů; 1 

1; [číslo] 

2024 

4.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ 

Litá výztuž; 1 

1; 2024 

277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ 

Litá výztuž; 1 

1; 2024 

277 

5.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2000 

6.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

7.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ 



 79 7 T 183/2023 

 

Litá výztuž; 1 

1; 2024 

277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž; 1 

1; 2000 

277 

8.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž; 1 

1; 2000 

277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž; 1 

1; 200 

277 

9.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž; 1 

1; 2000 

277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž; 1 

1; 2000 

277 

10.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž; 1 

1; 2000 

277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ 

Litá výztuž; 1 

1; 2000 

277 



 80 7 T 183/2023 

 

11.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2010 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2010 

12.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2000 

[číslo] 

3) u Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky se sídlem [adresa], [IČO] 

; Číslo pojištěnce, rodné číslo; Příjmení; Jméno; Datum; Typ zdravotní péče; ks; Kč 

1.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

2.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

3.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

4.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

5.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

6.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

7.; [číslo]; [právnická osoba]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [právnická osoba]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

8.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

9.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

10.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

11.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 



 81 7 T 183/2023 

 

12.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

13.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

14.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

15.; [číslo]; [příjmení] [příjmení] [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 
1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení] [příjmení] [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 
[číslo] 

16.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

17.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

18.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

19.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

20.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

21.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

22.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

23.; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

24.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

25.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 



 82 7 T 183/2023 

 

26.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

27.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

28.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRV; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRV; 1; [číslo] 

29.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

30.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

31.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

32.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

33.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2024 

34.; [číslo] 2000; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; [číslo] 

; [číslo] 2000; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; [číslo] 

35.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

36.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

37.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

38.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 



 83 7 T 183/2023 

 

39.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

40.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

41.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

42.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

43.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

44.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

45.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

46.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČN; 1; 2000 

;;;;;;; [číslo] 

4) u [obec] průmyslové zdravotní pojišťovny se sídlem [adresa], [PSČ] [obec], [IČO] 

; Číslo pojištěnce, rodné číslo; Příjmení; Jméno; Datum; Typ zdravotní péče; ks; Kč 

1.; [číslo]; [příjmení]; [část obce]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [část obce]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

Po revizi 0 

2.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

3.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 



 84 7 T 183/2023 

 

Po revizi 0 

4.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 4 150 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 4 150 

5.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

6.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

7.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

8.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

9.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 5 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 5 000 

10.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

Po revizi 0 

11.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ NÁHRADA [příjmení]; 1; 3 900 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

Po revizi 0 

12.; [číslo]; [příjmení]; [obec]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [obec]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 



 85 7 T 183/2023 

 

13.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

Po revizi 0 

14.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

15.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 000 

16.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; CELKOVÁ [příjmení] [příjmení]; 1; 3 900 

17.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ; 1; 2 024 

18.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI 
KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1; 2 010 

Po revizi 0 

;;;;;;; [číslo] 

5) u [ulice] bratrské pokladny, zdravotní pojišťovny se sídlem [adresa], [PSČ] [obec], [IČO] 

; Číslo pojištěnce, rodné číslo; Příjmení; Jméno; Datum; Typ zdravotní péče; ks; Kč 

1.; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1 

1; 2000 

277 

; [číslo]; [příjmení]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1; 2000 

277 

70 



 86 7 T 183/2023 

 

376 

70 

70 

70 

2.; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1 

1; 2000 

277 

; [číslo]; [jméno]; [jméno]; [datum]; ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S 
JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ; 1 

1; 2000 

277 

;;;;;;; [číslo] 

kdy výše uvedené zdravotní úkony, u výše uvedených pacientů, byly prostřednictvím statutárního 
orgánu- jednatele [příjmení] [jméno] [příjmení], [datum narození], v zájmu [právnická osoba] s.r.o. 
[IČO], se sídlem [adresa], vykazovány k proplacení, přičemž ve skutečnosti nikdy nebyly takové 
zdravotní úkony provedeny, kdy bylo takto postupováno již s tím úmyslem, aby byly uvedeny 
v omyl výše uvedené zdravotní pojišťovny, které posléze na základě uváděných nepravdivých údajů 
ohledně vykázané zdravotní péče, proplácely v dobré víře na vrub [právnická osoba] s.r.o., [IČO], 
se sídlem [adresa], jednající jménem  [jméno] [příjmení] provedení zdravotních úkonů a to 
v celkové výši 2 289 627 Kč, čímž obviněná fyzická osoba [jméno] [příjmení] a obviněná 
právnická osoba [právnická osoba] [IČO], se sídlem [adresa], jednající prostřednictvím statutárního 
orgánu, jednatele [příjmení] [jméno] [příjmení], způsobili celkovou přímou škodu a to ve výši 
2 289 627 Kč a to konkrétně: Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, se sídlem [adresa], 
[IČO], ve výši 1 947 283 Kč, Oborové zdravotní pojišťovně zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví, se sídlem [adresa], [IČO], ve výši 59 974 Kč, Zdravotní pojišťovně ministerstva vnitra 
České republiky, se sídlem [adresa], [IČO], ve výši 232 358 Kč, [obec] průmyslové zdravotní 
pojišťovně se sídlem [adresa], [PSČ] [obec], [IČO], ve výši 40 248 Kč, a [ulice] bratrské pokladně, 
zdravotní pojišťovně, se sídlem [adresa], [IČO] ve výši 9 764 Kč, 

tedy 

obv.  [jméno] [příjmení] 

sebe obohatil tím, že uvedl někoho v omyl, a způsobil tak na cizím majetku značnou škodu, 

obv. právnická osoba [právnická osoba] 

v jejím zájmu a v rámci její činnosti statutární orgán, jehož jednání se právnické osobě přičítá, sebe 
obohatil tím, že uvedl někoho v omyl, a způsobil tak na cizím majetku značnou škodu, 

čímž spáchali 

obv. jméno] [příjmení] 

zločin podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 4 písm.d) trestního zákoníku 

obv. právnická osoba [právnická osoba] 

zločin podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 4 písm.d) trestního zákoníku, § 7 zákona č. 418/2011 
Sb., a § 8 odst. 1 písm.a), odst. 2 písm.a) zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob 



 87 7 T 183/2023 

 

a odsuzují se 

obv.  [jméno] [příjmení] 

podle § 209 odst. 4 trestního zákoníku k trestu odnětí svobody v trvání tří (3) roků. 

Podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku a § 82 odst. 1 trestního zákoníku se výkon tohoto trestu 
podmíněně odkládá, a to na zkušební dobu v trvání čtyř (4) roků. 

Dále se podle § 73 odst. 1, odst. 3 trestního zákoníku obviněnému ukládá trest zákazu činnosti 
spočívající v zákazu výkonu funkce člena statutárního orgánu obchodních společností nebo 
zástupce obchodních společností nebo družstev ve výměře čtyř (4) roků. 

Obv. právnická osoba [právnická osoba] 

podle § 209 odst. 4 trestního zákoníku, § 67 odst. 1 trestního zákoníku a § 18 odst. 1 odst. 2 zákona 
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, k peněžitému trestu 
sedmdesáti dvou (72) denních sazeb ve výměře jedné denní sazby 
7 416 (sedm tisíc čtyři sta šestnáct) Kč, tedy celkem 533 952 (pět set třicet tři tisíc devět set pades
át dvě) Kč. 

Podle § 228 odstavce 1 trestního řádu se obviněnému [příjmení] [jméno] [příjmení], 
[datum narození], a obviněné právnické osobě [právnická osoba], [IČO], se sídlem [adresa], ukládá, 
aby společně a nerozdílně nahradili škodu shora uvedeným pěti zdravotním pojišťovn, a to: 

Všeobecné zdravotní pojišťovně ČR, [IČO], [ulice a číslo], [PSČ] [obec a číslo], ve výši 
1 947 283 Kč, 

Oborové zdravotní pojišťovně zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, [IČO], [ulice a číslo], 
[PSČ] [obec a číslo], ve výši 55 396 Kč, 

Zdravotní pojišťovně ministerstva vnitra České republiky, [IČO], [adresa], ve výši 232 358 Kč, 

[obec] průmyslové zdravotní pojišťovně, [IČO], [adresa], [PSČ] [obec], ve výši 40 248 Kč, 

RBP zdravotní pojišťovně, [IČO], [adresa], [PSČ] [obec], ve výši 9 764 Kč. 

Podle § 229 odst. 2 tr.ř. se poškozená [příjmení] průmyslová zdravotní pojišťovna, [IČO], [adresa], 
[PSČ] [obec] odkazuje se zbytkem svého nároku na řízení ve věcech občanskoprávních. 

Vzhledem k tomu, že po vyhlášení rozhodnutí státní zástupce, obviněný [příjmení] a zmocněnec 
právnické osoby výslovně uvedli, že schválená dohoda je plně v souladu s návrhem stran, nemají 
dle § 245 odst. 1 tr.ř. právo odvolání. Strany netrvaly na písemném vyhotovení odůvodnění 
rozhodnutí, proto byla vyhotovena zjednodušená verze rozsudku bez odůvodnění výroku o vině a 
trestu (§ 129 odst. 2 tr.ř.). 

Odůvodnění: 

K trestnímu řízení se včas a řádně připojily s nárokem na náhradu majetkové škody zdravotní 
pojišťovny, a to Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, [IČO], s částkou 1 947 283 Kč, Oborová 
zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, [IČO], s částkou 55 396 Kč, 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, [IČO] s částkou 232 358 Kč, [ulice] 
průmyslové zdravotní pojišťovna, [IČO], původně s částkou 40 248 Kč, kterou před konáním 
veřejného zasedání navýšila na 42 464 Kč a RBP zdravotní pojišťovna, [IČO], s částkou 9 764 Kč. 
Jedná se o úhrady, které zdravotní pojišťovny proplatily obviněným za zdravotní úkony, které 
prokazatelně nebyly na pojištěncích pojišťoven obviněným [příjmení] provedeny. Obvinění 
uzavřeli se státním zástupcem dohody o vině a trestu, kde se zavázali uhradit způsobenou škodu. 
Poškozené pojišťovny byly o jednání mezi státním zástupcem a obviněnými vyrozuměny a mohly 
se těchto dohod zúčastnit. Pokud pak následně v řízení před soudem [ulice] průmyslová zdravotní 
pojišťovna navýšila svůj nárok o 2 216 Kč, pak v případě, že by soud toto navýšení akceptoval, pak 



 88 7 T 183/2023 

 

by musel upravovat i výrok o vině a nemohl by schválit dohodu uzavřenou mezi státním zástupcem 
a obviněnými. Při porovnání objemu úkonů, které byly obviněnými uznány, a zanedbatelnou 
částkou, kvůli které by soud nemohl schválit dohodu o vině a trestu, soud změnu požadavku ze 
strany zdravotní pojišťovny neakceptoval. Toto navýšení zcela jistě mohla provést před uzavřením 
dohody o vině a trestu. Pokud má [ulice] průmyslová zdravotní pojišťovna nadále na úhradě částky 
2 216 Kč zájem, může se tohoto nároku domáhat podáním občanskoprávní žaloby. 

Poučení: 

Proti rozsudku, kterým soud schválil dohodou o vině a trestu, lze podat odvolání pouze v případě, 
že takový rozsudek není v souladu s dohodou o vině a trestu, jejíž schválení státní zástupce soudu 
navrhl. Proti rozsudku, kterým soud schválil dohodu o vině a trestu, může poškozený, který uplatnil 
nárok na náhradu škody nebo nemajetkové újmy nebo na vydání bezdůvodného obohacení, podat 
odvolání pro nesprávnost výroku o náhradě škody nebo nemajetkové újmy v penězích nebo o 
vydání bezdůvodného obohacení, ledaže v dohodě o vině a trestu souhlasil s rozsahem a způsobem 
náhrady škody nebo nemajetkové újmy nebo vydáním bezdůvodného obohacení a tato dohoda 
byla soudem schválena v podobě, s níž souhlasil. Odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání lze podat do osmi dnů od ode dne doručení jeho písemného vyhotovení ke Krajskému 
soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím soudu zdejšího. Ve prospěch obžalovaného mohou 
rozsudek odvoláním napadnout kromě obžalovaného a státního zástupce i příbuzní obžalovaného 
v pokolení přímém, jeho sourozenci, osvojitel, osvojence, manžel a druh. Státní zástupce může tak 
učinit i proti vůli obžalovaného. Je-li obžalovaný zbaven způsobilosti k právním úkonům nebo je-
li jeho způsobilost k právním úkonům omezena, může i proti vůli obžalovaného za něho v jeho 
prospěch odvolání podat též jeho zákonný zástupce a jeho obhájce. 

Právo odvolání nepřísluší osobám, které se tohoto práva výslovně vzdaly. 

Most 19. února 2024 

JUDr. Šárka Tampová 
předsedkyně senátu 




